Prefeitura Municipal de Boa Esperança do Sul
Estado de São Paulo

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÂO PARA ATRIBUIÇÂO

“Convoca candidatos aprovados no Processo
Seletivo n.º 01/2017 no cargo Professor de Língua
Portuguesa, para participar 3º processo de
atribuição de aulas em substituição”

EDER LEANDRO FERRAZ, Secretário Municipal de Educação de Boa Esperança do Sul,
Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, que lhe foram conferidas pela
Portaria Municipal n.º 22/2017 de 06 de janeiro de 2017.

R E S O L V E:

 Convocar todos os aprovados no Processo Seletivo nº 01/2017, no cargo Professor de
Língua Portuguesa para participar da 3ª Atribuição de Aulas, no dia 04 de agosto de 2017, às
09 horas, na Secretaria Municipal de Educação, localizada à Rua Dr. Carlos Botelho, 231,
centro, para o saldo 10 aulas da disciplina de Língua Portuguesa, no EJA – Ensino de Jovens e
Adultos.

 Caso não haja acúmulo de cargo, o Candidato apresentará Declaração de Próprio
punho, conforme modelo anexo na Resolução.

 O não comparecimento implica na desistência do processo e a convocação para
atribuição não garante a contratação.

Boa Esperança do Sul, 02 de agosto de 2017.

Eder Leandro Ferraz
Secretário Municipal de Educação